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Protokół Nr 22/21 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się 16 lutego 2021 roku w trybie zdalnym, w godzinach 11.00 

- 11.55. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Posiedzenie prowadził Pan Artur Konarski, Przewodniczący Komisji. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła  do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian w Słupi w zakresie 

Porejestrowego Doświadczalnictwa Odmianowego za 2020 rok. 

3. Informacja z realizacji „Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych”. 

4. Sprawy różne. 

Materiały do pkt. 2-4 znajdują się w aktach Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad 2. 

Pani Ewa Kotarska, Dyrektor Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian w Słupi 

przedstawiła Informację o działalności Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian w Słupi  

w zakresie Porejestrowego Doświadczalnictwa Odmianowego za 2020 rok, która stanowi 

załącznik nr 3. 

 

Głosów w dyskusji nie było. 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska przyjęła ww. Informację. 

 

Ad 3. 

Pani Magdalena Pokora, Kierownik Oddziału Ochrony Środowiska w Departamencie 

Środowiska i Gospodarki Odpadami przedstawiła Informację z realizacji „Aktualizacji 

Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem działań 

krótkoterminowych”, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Głosów w dyskusji nie było. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska przyjęła ww. Informację. 
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Ad 4. 

W punkcie tym Przewodniczący Komisji przedstawił pisma znak:  

- ROW-IV.0012.1.2021 z Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, które 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 

- ŚO-III.7121.5.2021 z Departamentu Środowiska i Gospodarki Odpadami, które stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu, 

-ZPK.III.031.1.8.2021 z Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych 

w Kielcach, które stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

W dyskusji, w której głos zabrali: Wiceprzewodniczący Komisji Andrzej Swajda, 

Przewodniczący Komisji oraz Członek Zarządu Marek Jońca rozmawiano na temat 

projektu Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej w latach 2023-2027. Poruszono 

kwestię diagnozy wojewódzkiej w zakresie rozwoju obszarów wiejskich i sektora rolno-

spożywczego oraz zespołu opracowującego ją. Członek Zarządu Marek Jońca zobowiązał 

się przekazać Wiceprzewodniczącemu Komisji informację o zespole, jak również diagnozę. 

 

Pismo z Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich znak: ROW-III.710.3.2021 

z dnia 19.02.2021 r. stanowi załącznik nr 8. 

 

Radny Tadeusz Kowalczyk wyraził zainteresowanie, dlaczego członkowie Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska przestali otrzymywać miesięcznik "Aktualności Rolnicze" 

ze Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. 

 

Przewodniczący Komisji obiecał, iż poweźmie informacje w tej sprawie. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

                                                                                                     Przewodniczący Komisji 

 

                        Artur Konarski 

Protokół sporządziła: 

Justyna Kobiec-Pronobis 


